Aureum diac. card. ss.

Datum Anagniae per manum Gratiani

S. R. E. subdiaconi et notarii, n kal.

maii, indiciione ix, incarnationis domi-

nicae anno mclxxvi
,

pontificatus vero

domni Alexandri Papae HI anno xvn.

Dat. die 30 aprilis anno Domini 1176,

pont. anno xvn.

LXXXIV.

Confirmatio privilegiorum, a Summis Ro-

manis Pontificibus concessorum mona-

slerio Sancii Ioannis in Venere Tea-

tinae dioecesis, ac omnimoda exemptio

a iurìsdiclione Ordinarii (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub Sedis Apo-

stolicae protectione suscipit; privilegiaque

(1) Ital. Sac, toni, vi, ubi de Teatinis episcopis.

omnia ab anlecess. Pontif. concessa con-

firmat, cum donationibus inibi contentis. —
Nonnulla enumerat bona et possessiones

— Tarn in ecclesiis quam in civitatibus,

oppidis, castellis eie, — Quae ubique

locorum per tolam Italiani exlant: — Cum
iure decimarum: — Omnibus confirmatis

quae possidet monasterium, vel poterit in

fulurum adipisci. — Abbas eligatur a mo-
nachorum gremio , a Romano Pontifice

consecrandus. — Ad monachos adhortatio.

— Immunitas a quacumque molestia: —
Quae roboratur solitis clausulis poenali-

bus. — Alexandri PP. et S. R. Eccl. cardi-

nalium subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis fìliis

Oderisio abbati monaslerii S. Ioannis in Venere,

eiusque fralribus lam praesentibus quam futuris re-

gulariler subsliluendis, in perpetuimi.

Vox clamantis in deserto: Parate viam

Domini, rectas tacite semilas Dei nostri (a),

monet nos inter rectiludines ingredi

,

quoniam fortitudo simplici via Domini

recta: ergo peteniibus non est denegan-

dus auditus, quia servorum Dei quieti

prò nostro est officio providendum, qua-

tenus, a saecularibus tumultibus liberi,

in via Domini simplicibus animis fortiter

ambulare praevaleant. Quapropter, fili in

Christo, legitime ordinis abbas (1), tuis

tuorumque fratrum iustis deprecationibus

exorati, ad honorem S. Dei Genelricis

et Virginis Mariae, et S. Praecursoris

Domini Ioannis Baptistae , coenobium

eius nomini dedicatum, in quo omnipo-
tenti Domino unanimiter deservitis, in

Apostolicae Sedis gremio perenniter con-

fovendum
,

praestante Deo , auctoritate

praesentis privilegi
-

! communimus; pri—

vileaiorum siquidem formam sequentes,u *
. • • i .Monasterium

quae vestro coenobio a nostns praede- sub sedis a P o-

cessoribus, sanctis videlicet Leone, Yi-
s

!

oUcae piotl!"

' '^i elione suscipit;

ctore , Wicolao et Urbano, coltala sunt, privuegiaqne